PB45
Sortie de classe

Parcours Basketball 4e-5e sec.

Date : 14 septembre 2022 de 13h20 a 14h30
28 septembre 2022 de 13h20 a 14h30
3 octobre 2022 de 14h45 & 15h55

6 octobre 2022 de 13h20 a 14h30

14 octobre 2022 de 13h20 & 14h30

19 octobre 2022 de 14h45 & 15h55
24 octobre 2022 de 13h20 & 14h30
26 octobre 2022 de 13h20 & 14h30
27 octobre 2022 de 13h20 & 14h30

1 novembre 2022 de 14h45 a 15h55

4 novembre 2022 de 13h20 & 14h30

8 novembre 2022 de 13h20 & 14h30
15 novembre 2022 de 14h45 & 15h55
18 novembre 2022 de 13h20 & 14h30
22 novembre 2022 de 13h20 & 14h30
23 novembre 2022 de 13h20 & 14h30
6 décembre 2022 de 13h20 & 14h30
12 janvier 2023 de 13h20 & 14h30

17 janvier 2023 de 13h20 a 14h30

Ces éléves seront absents de vos classes afin de participer & une rencontre sportive.

Nom

Adam Bardou*

Alexandre Beaulieu

Félix Lacasse*

Luca Rivard

Christopher Scali

Clinton Randolph Siscoe Silkey
Jake Turner

Alban Vuillemenot

Lyam Wagstaff

Rafael Witschke

Entraineur

Groupe
409
407
408
502
502
409
406
407
407

406

Titre

Demi-pension

V-

— 1de2 —




PB45
Sortie de classe

Robert Cormier Responsable basketball

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

— 2de2 —

V-


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

