Sortie de classe

```
Parcours Basketball 4e-5e sec.

Date: 14 septembre 2022 de 13h20 à 14h30
28 septembre 2022 de 13h20 à 14h30
3 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
14 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
14 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
19 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
26 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
27 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
28 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
29 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
20 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
20 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
21 novembre 2022 de 13h20 à 14h30
22 novembre 2022 de 13h20 à 14h30
23 novembre 2022 de 13h20 à 14h30
25 novembre 2022 de 13h20 à 14h30
26 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
27 octobre 2022 de 13h20 à 14h30
28 novembre 2022 de 13h20 à 14h30
29 novembre 2022 de 13h20 à 14h30
20 novembre 2022 de 13h20 à 14h30
21 janvier 2023 de 13h20 à 14h30
22 novembre 2022 de 13h20 à 14h30
21 janvier 2023 de 13h20 à 14h30
```

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Adam Bardou*	409	•
Alexandre Beaulieu	407	
Félix Lacasse*	408	•
Luca Rivard	502	
Christopher Scali	502	
Clinton Randolph Siscoe Silkey	409	
Jake Turner	406	
Alban Vuillemenot	407	
Lyam Wagstaff	407	
Rafael Witschke	406	
Entraîneur	Titre	



Sortie de classe

Robert Cormier Responsable basketball

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

